

Rysholt Holding ApS

Trunderup Dongsvej 5, 5772 Kværndrup

CVR-nr. 32 14 49 77

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2020.

Kim Rysholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rysholt Holding ApS Trunderup Dongsvej 5 5772 Kværndrup
	CVR-nr.: 32 14 49 77
	Stiftet: 4. maj 2009
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kim Rysholt, Trunderup Dongsvej 5, 5772 Kværndrup
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Associeret virksomhed	Foamico ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med handel, produktion, konsulent- og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.046 mod -3.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.362.101 mod 1.599.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab	-4.046	-3
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.413.515	1.602
Andre finansielle indtægter	8.075	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-43.393</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	1.374.151	1.599
Skat af årets resultat	<u>-12.050</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>1.362.101</u>	<u>1.599</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	972.365	1.161
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Overføres til overført resultat	<u>279.136</u>	<u>330</u>
Disponeret i alt	<u>1.362.101</u>	<u>1.599</u>

Balance 30. september

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i associeret virksomhed	7.589.545	6.617
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.589.545</u>	<u>6.617</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.589.545</u>	<u>6.617</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	12
Tilgodehavende selskabsskat	1.676	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.676</u>	<u>12</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	281.449	0
Værdipapirer i alt	<u>281.449</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>1.677.454</u>	<u>1.666</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.960.579</u>	<u>1.678</u>
Aktiver i alt	<u>9.550.124</u>	<u>8.295</u>

Balance 30. september

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	7.339.546	6.367
Overført resultat	1.964.169	1.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108
Egenkapital i alt	<u>9.539.315</u>	<u>8.285</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	3
Anden gæld	8.309	7
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.809</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.809</u>	<u>10</u>
Passiver i alt	<u>9.550.124</u>	<u>8.295</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
